Comissão Eleitoral Local
Portaria IFSP nº.​ ​0065/2019 (06/09/2019)

Resultado Preliminar por Segmento

Sorocaba, 03 de outubro de 2019.

A comissão eleitoral torna público ​o resultado preliminar, por segmento​, da

apuração dos votos do processo eleitoral para Coordenador do curso Técnico em

Administração concomitante/subsequente e integrado ao ensino médio - FCC, do

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia - Câmpus Sorocaba para

mandato 2019-2021.

Guilherme Bizarro Salve

PRESIDENTE

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

ENDEREÇO:​ Rua Carlota Fiel Carnelos, 318 – ​Bairro: Jd Santa Rosália​ - Sorocaba-SP -​ CEP: 18095-410
Tel: (15) ​3321-0010​   ​(15)​ 9.8153-0079​   ​(15)​ 9.8153-0078

http://www.​if​sp​.edu.br
http://​sor​.​ifsp​.edu.br

http://www.facebook.com/​ifsp​.sorocaba